Fone: 66 3526-2000

Saneamento Basico

Nome

Atan® 002/2023

ATA N° 001/2023

ATA N° 003/2022

ATA N° 002/2022

ATA N° 001/2022

Decreto

Ata n® 004/2021

Ata n® 003/2021

Ata

Ata 003/2020

Ata 002/2020

Ata 002/2020

Ata 001/2020

Ata 006/2019

Ata 005/2019

Ata 001/2019

Altera dispositivos da Lei n°® 648 de
21 de Agosto de 2017

DECRETO N° 060 /2019

Ata 004/2019

Numero

02/2023

001/2023

003/2022

002/2022

001/2022

069/2021

004/2021/2021

003/2021/2021

001/2021

Ata 003/2020/2020

Ata 002/2020/2020

Ata 002/2020/2020

Ata 001/2020/2020

Ata 006/2019/2019

Ata 005/2019/2019

Ata 001/2019/2019

741/2019

060/2019

004/2019/2019

Data

17/08/2023

11/05/2023

21/11/2022

29/11/2022

26/08/2022

07/05/2021

19/11/2021

27/10/2021

26/08/2021

01/12/2020

17/11/2020

17/11/2020

09/10/2020

06/12/2019

26/11/2019

14/08/2019

13/12/2019

13/12/2019

26/11/2019

Prefeitura Municipal de Porto dos Gautchos - Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.: 03.204.187/0001-33
Av. Praca Leopoldina Wilke, 19 - Centro

Tipo

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Saneamento Basico

Situacéo
Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada



Nome

Ata 003/2019
Ata 002/2019

POLITICA MUNICIPAL DE
SANEAMENTO BASICO

NUmero

003/2019/2019

002/2019/2019

648 /2017

Data

14/11/2019

18/10/2019

13/12/2019

Tipo Situagéo
Saneamento Basico Aberta /Publicada

.. Aberta/
Saneamento Basico .
Publicada

.. Aberta/
Saneamento Basico .
Publicada
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